1

湖南涉外经济学院教务处
第十届全国大学生人力资源管理综合能力竞赛

校内选拔赛结果公示

根据中国人力资源开发研究会《第十届全国大学生人力资源管理综合能力竞

赛邀请函》和《关于举行第十届全国大学生人力资源管理综合能力竞赛校内选拔

赛的通知》（湘外经院教字〔2025〕18 号）的要求，经过初赛和复赛两轮选拔，

组委会组织评审后，李琪、李岩、沈美团队（指导老师：李燕、迟妍）；周梦君、

吴俊仪、董柯辰团队（指导老师：周奕、吴士文）；朱芳旗、相子扬、刘晨灏团

队（指导老师：李燕、迟妍）；彭帅、冯珏、姚晨涵团队（指导老师：周奕、吴

士文）；宋东威、李晨曦、施一洵（指导老师：李燕、迟妍）五支团队获得第十

届全国大学生人力资源管理综合能力竞赛校内选拔赛一等奖，并代表我校参加第

十届全国大学生人力资源管理综合能力竞赛第二大赛区区域赛。确定杨紫琦、蒋

乐彤、阳书瑶团队（指导老师：周奕、吴士文）；丁运耀、李颖洁、赵煜团队（指

导老师：李燕、迟妍）获得校内选拔赛二等奖；刘诗珞、张哲、林航军、阮俊玮、

唐绿池、刘梦凡、陈蓉、周奕彤（指导老师：李燕、迟妍）获得校内选拔赛三等

奖。

现将结果予以公示，公示期为 2025 年 4 月 10 日-2025 年 4 月 15 日，公示

期内，如有异议，请向教务处反映。以单位名义反映的，须加盖本单位印章；以

个人名义反映的，应署真实姓名和联系电话。联系人：侯老师；联系电话：

0731-88140631。

教 务 处

2025年 4月 10日